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1. DPHEM KAHIAJATAMH B “IEHH BHIL/G/.

I. ATYPHH Mean Anexceesmu 4
2. MEIHIK Emenssn Huxomoposwu I
3. TANHUKAA Mapus Hsamossa 3
3, A Tyuojen Bacurienss

5. HOIECHHK leopruit Axexceesmwu

6. HPABYEHKO fixos fxonxemuu

7. KPHBOBASEHKO @wmwnn Hruarsesumu
8. MAPKOBCKMH Masex Bacmibesuu

9. MMUEHKO I'pmropmit Capenresmu
I0.- HADTHA JlemenTuit Huxonaesuu
II.JLHWW Kupunx Marseemwu
I2.+OCTPOBCHMA lep fixosaenuu

13, JHCHHA Jyxa Comoitnoswu

I4. ) [IOTEXWH Jdeonwn Adpanacrennu

15. [IPOBOPHH Huxonalt Bacmisemwu I
16.) PAIEVIF# Huxonalt fixomneswu

17.- CBHYKAPE Jasaps Efsmosuu

18. CHIOPEHHO Annmpeit CaBexbeBmu

19.5CHTHOB Bacwmit Heanosuu

20. COPOYAH Marmelt AHTOHOBHW

21. CYXMH Taspmn Marpeesmu

22. TAHCKMAA Merp Marmeesmu I0
3. YTHUH llapen Bacuabemmq I
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24. YABAHEHKO Tuxon 'puropbeBHd a3
5. }.w TFeopruit llasnoeug 2
2, AAED [asouus Aroxcassoooe :
27. Crenan fixosnesud 9

[, [PUEM B WIEHH BKI/G/Y.
27a JIOKTOPOB AnexcaMup AHnpeeBHd 10
EM Muxaun [eTpopud 29
29. NOJCTABKMH Huxoxait [leTpoBuu 4
30.} CONOBBEB Cewen Haymosid 8
31./ LAPEIVHTA KoxcranTuH AHnpeeBHU 16
32. KPABLOB 3axapuit Efmmonud 6
. KOHQJMKTHHE JEIA
322 ABEPHHOB Huxoxait Iipoxofnesid 9
33,-APHAYT Kupwin Heamomwu 20
34. BANBY3AH Tmsodeit Hsamosuu II
35. BAHIYPHCTH Tpuropuit Anexceesuu 6
36. BMBA Huxura Huxonaemwd 4
E‘?,MIHII I'puropu#t eoprueswy I1
38. BHIAMKO Anexcangp Bacuabenuu 5
39. TEIEHKO Ejwu Komnparbeswu 6
40. TEPIOBMM Boand Hcaaxosuu 8
41.-TOMBEPT' Huxonait HpaHoBMY 10

42. TPABOBCHl Crenman laspuaoBud
43. JIAHWIOB ®@enop I'puropsesmy
44. JIPOMEHKO Bacumit KopHeesuu
45. JWEMHA Bacwmuit JeMbAHOBWY
46. 3A3MHKO Ejppem Bacmnbesud
47. NAXOBCHMA Buxrop I'puropsesnd
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48 IBAHOB Cepreit [lapjuposuu

49 | MHJHYEHKO Aprem [iMuTpuesuu
o0 ~HAPAYI Qenop I'puropbeBud

51 -LKOBAJIEHKO ®oma I'puMropbesuu
52 .4HOCTEHHO [lerp JleoHTheBuu

03 ;?IE*PEHEW fixos 'lulmt

54+ +IMCHAKOBCKMM Huxonait U.

50 ' MATBHUEHHO Cepreit CemeHoBMY
56 .. MATBUEHKO Huxonait Huxonaesuy
57. IMAXATEYMA Mouce#t I'aBpunoBuu
58,+Mﬂﬂl Heax MutpodaHosuu

59 . 030JMH Tpany fikoBnesud
60.4OPIOB

61+ }AABIEHKO Iletp Anekcasnposuu
6& ~HPOHOMEHKO MBan Maxaposuu
63.. CEMEHOE Cemen Omceesuu

64 ., CMELHO!l Huxonaii I'eopruesuu
65.4 CTAHOIAH Asaronuit CapenbeBuu
66 L CYCEHHO JleonTuit Bacunbesuu
67 .4 TAKAPEHKO Jmurpuit Tumodeepuu
68. TAPAH Bacumuit HBaHoBuu
69.4TPEIVEOB Hukonait JMurouesuy
70./TYPKEIL Anron BacuibeBuu
71.-@A3E A.H.

72. XOPOHKEHKO Bacuiuit Jassinoswu
73.7UEPBA T'puropuit MakcuMosuy
74.. YIMACOB asen ®omuu

70 - IEEB {Ban WMiabuu

76. AMHKOBAY Brammp CemeHosuu

@ @ 9 N P ~2 =1 O = O

=i
-1

-qmag.la-.p-amm




x .8 2 - —F - 2B -+ §

LY JWYHHE JENA [0 YYETY KAIPOB_

77. ABPAMOB Huxonali Amnpeesuu 5
_78. ANEAHAK Huxonalt Casexsesuu 12

79. AJIEKCEEHKO Denop JyxeaHoBuy

80. BAEBHY fixop TepenTheBHY

81. BAKMAH llown lepmxosiu

82. /BAIKOBO Escrajuit laspexrsesiy

83. BMPOHOB Mmxaun Hocmposuu

84. BOTJIAHOB Bacmauit Tumodeesuy

85. BOIIAHOB fhamrpuit 3axaposma

86. BOHJAPEHKO Amgpeft Jiaxmwropwd

87. BOHJAPEHKO Anexcamnp I'pmropsesmu

88. ' BOHIAPEHKO MNasex Jlaspentsemuu

89. BOHJAPEHKO MapdenTuit CremaHoBmu

90. BPOH30B Msrxamn Pomas:suy

91. EPAHMCIABCHAA Ieopruit Amexcammposuu

92. BVTAYEB Bacwmit Bacwinesuu
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I02. TATA Ycrum CrenaxoBmy
103. TAPWYPAP Mpoxodu#t [rpuenuy
104. TAPMYPAP Mocmj Huxudoposwu
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105. T'EABEHMAH Posamus KomcranTuHOBHA 5
106. TONOBEHKO Jemnsu Kapmoswu 3
107. TOPOBELR Branmmp Herposuu 1
103. IMOPOBEYK Crenan Hmamommu 4
109. TPABOBCHMA Tpuropuit Momceepuu 12

I10. TYPEEB Huxoaait ®enoposuu
II1.4 JAPCIOM Anexcamap Peoprueswu
112. JROPHAMEHKO Ammpwsx Basmpduesuu
113./ JEBEIYHO Mssex Huxonaesuy
I114.yiEHACOB ®oxa CmaoHOBMY

115.  JKAMAN fixor MsamoBuru

II5. ( IMATPAEHKO Hocmd Iappunommd
117,/ JIOBCAHEHKO Muxamn Hpaxommu
I18.: JJOHYEHKO @eomoceft Marseesuu
119; JOLEHHO Huxupop fxosnesuu
120.. AVEMHA Tespmma ®enopoBuu
121 .+ YV IHMK @enop KmmMeHTheBMu
I22. JWTIOB Mpoxop AHmpeeBHY

123 - JAYEAHD Hasen I'puropsesmu
124, EDUMOB Esremmit AnexceeBuu
125 .W Jeonrnit Hocuhormu
126.. HMPBA Ompra I'purophesHa
127 WIAL ®egop Marmeesuu
128 . HVPIHMH ®enop leTposuy

129. MBAHEHKO Muxawn lepacumorud
130, MHEMEHKO Tapac JpuTpmenwy
I31.'KA3APHH Taspumn CemeHOBHY
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/34 135. KIMI'EPMAH Bragmmp HoHcramTHHOBHY /. '/

/3% 136, KIDK Masen CunspecTpoBmyu
/36137, KIDEB Murpopes Taspwioswu /'~
/37-138. KOBAIEHKO @exor Maxcmmosmu

138. KOJOHONOB Maxcyum Hoprmesuu

I139. KOJIECHMKOB [pmrpuit Ejmsosmu

140. KOJECHMK Kumpman Merxaitroemu

I41. KOJIECHHK Cojma Tmsodeesua

I142. KOPOHJ Muponuit Heamomuu

143. KOPOJIEB Tur Bacuanesuu

I144. HOCTEHHO Amgpeit Hmamomuu

145. HOCOQJMAIOB Mpan Epmonaesuu

146. KPACHMIJGM Mlerp Crenamomwu

147. KPABYEHKO Huxura Ilpoxofsesma

148. KPHATOP T'puropmit Heanosuu

149. KPUBOPYYKO Escrajmit Apxmmosmud

150. HPMBOHEA Marapmwon Hesamomwu

I51. KPHEAHOBCKMI Ipuropu#t Bacwibeswu

I52. KVPIDKOB Kommcrpar Jlemmuconuu

153. JIEBEJEB Hsan JMuTpHeBHd

I54. JEBIOBJ Anexcannp PemmecoBHy

155, JIMTBHHEHKO Msax BuxTOpoBMY

I56. JMIUEHKO Mpax AHTOHOBHY

I57. JOTAYEB Ajanacuit Huxuromma

I58. MA3YPEHHOIpmropuit enHanbe»uu II

I159. MAJNHIKO Muxamn AnexcasnpoBHd 6

160. MAMAEB Emuceft ®egoposmu 8

I6I. MATAl @wmumn Pomamosmu 6
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162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
I71.
I72.
173.
174.
175.
7.
177.
178.
179.
180.
I8l.
182.
183.
184.
185.

186.
187.
I88.

189.
190.

MEJJBE/IEB llerp denoposiu
MENKYPOB I'puropuit Hummpoposuw
MAXARNOB Mupa Hyxwa

MOUKEEMY Crenax epsacmenuu
MOUHATYH Msax AxppeeBwu
MAI'HOB Bacwmii Bacmapenwd
HUKOJAEB Ejfens 3axapoBuu
[IABJIOB Hocmp AnTOHOBMU
NAUKOBCHMH o pmit Jyxwu
[ETPHI[EB Meau [oranosmu
[WIHIMYK Crenan HepamoBNY
[HPKA Yabsma AHTOHOBHA
[IOMOKEB Anexcannp AnexceeBwu
NOLIyEHH Hean fixomaeswu
[IOKAEE Tpmdon Momceenmu
OTMIVK Apanacuit ®enopopmd
NOJOBHHKA Efw Axnpeenwu
[IPABOK IeTp HBamoBwu
[IPUTOMA Mwrpojan CemeHOBHY
[IPOHOIEHKO Annmpeit Apxmmosmu
PHBAK Cemen flkoBnesuu
POTAPEB Huxoxnait AnexcannpoBuu
PYJEHHO Cepreft Exuceenmu
CABYEHKO Hesan $mmmmmosuu
CABYEHKO Mean I'puropnesuy
CAATAHOBCHMA Tpuropmit Aspamosmy
CATAHOBCHWMM Mspamn Momceeswu
CAXAIJMA Apromom Huxonaeswu

CEPEIA Tuxon JembpaHoBNY
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. CEPEJIOB Mlerp Muxaftnosua

. CHKOPCHMA Nomuxapn Hocumosuu
. CHABEHHO Ejum CrmtpHnoHOBHY

. CHEMMEHKO Tleopruft Efmmonud

. CIEMIOB Bacwmmit [lanreneenuy
. CHEIHX leoprmit @eonoceeBnu

. CIMBMHCKMA Huxoxatt Hmamomuu
. CMENBHAK Medommit CremaHoBmu
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CMMPHHA Huxwra Mixalinosud
CHETOB Anexceit BuamypoBmd

. CHATEPEB Muxamn AnexceesHu

COPOHHMH CaeBa Marseepud
COTIKOE Hpan Annpeeswu
CIIPHHYAH [erp Masmu
CTAPYUEHKO Jporrpuft Mapkozud
CTENAHEHKO Mocwd AnToHOBHW

. CTENAHOB Maxcum Cepreessu

. CTPYKOB Mmxamn [JpMuTpHEBHY

. CTPATMEHKO Auppeit HeanoBuu
. CYYKOB Bacwmit HuxuroBMd

. CYACTHHH Asrom I'puropsesud
_I2.
213.
al4.
215.
RI6.
217.
=I8.
_I9.

TABAIA ®enor Marseenwd
TAPAKAHOB Muxamn Meamosuu
TAPAHEHKO ®enmop [asunoBud
TAPAH 3ocus ®eomoceeBru
TEPEXOBCHMA Ammpe#t Huxonaesuu
TKAYEB Cemen Muxeesud

THKAYEB [wrpuit Meocaitnosuy
TOTOHEHKO Anexceft Heanosuu
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B saHHOR OmMMCH Ha 9 AMcTax WMcaMTcH 236 /nBecTH TPMLUATH
mects/ Aed, B TOM WHCAe HMewTCH OykpeHHwe: 27a, 32a.
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